

Požadované kancelářské potřeby

Katalogové číslo	Název položky	Popis	Měrná jednotka	Počet ks	Cena bez DPH za MJ	Cena bez DPH celkem
	Papír A4, barva 160 g/m2 - bílá	Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů	balení	5	129,00 Kč	645,00 Kč
	Fotopapír A4, 200 g/m2	Fotopapír A4 (210 x 297 mm), 200 g/m2. Papír pro laserový tisk, lesklý. Balení 100 listů	balení	5	520,00 Kč	2 600,00 Kč
	Formulář "Propustka" A7	agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/100 listů	ks	2	16,90 Kč	33,80 Kč
	Popisovač 0,5 - sada 4 barvy	Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy 0,5	balení	20	29,90 Kč	598,00 Kč
	Bloček samolepící 75x50 mm, žlutý	Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů	ks	100	7,00 Kč	700,00 Kč
	Pořadač kapsový 75 mm - kartonový	kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový	ks	40	40,50 Kč	1 620,00 Kč
	Obal zakládací A4 "L", 180 µm	Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 µm	ks	2000	7,70 Kč	15 400,00 Kč
	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V balení je 100 ks.	balení	100	165,00 Kč	16 500,00 Kč
	Pořadač pákový 75 mm - kartonový	Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek,	ks	100	32,00 Kč	3 200,00 Kč
	Lepidlo vteřinové 3g	Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g	ks	50	3,40 Kč	170,00 Kč
	Děrovačka kancelářská 30 listů	kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2	ks	10	214,00 Kč	2 140,00 Kč

	Sešíváčka kovová - spony č. 10	Kovová sešíváčka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 listů. Hloubka vkládání papíru 60 mm.	ks	10	28,60 Kč	286,00 Kč
	Sešíváčka kovová - vel. 24/6, 26/6	Celokovová sešíváčka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů	ks	30	63,90 Kč	1 917,00 Kč
	Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná	Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře	ks	20	72,80 Kč	1 456,00 Kč
	Rychlovazač závěsný A4 červený	Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený	ks	100	3,90 Kč	390,00 Kč
	Rychlovazač závěsný A4 modrý	Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý	ks	100	3,90 Kč	390,00 Kč
	Spojovače č.10 (výrobce)	Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	50	9,30 Kč	465,00 Kč
	Spojovače 24/6 (výrobce)	Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	50	7,80 Kč	390,00 Kč
	Sponky kancelářské 28 mm	Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks.	balení	20	7,90 Kč	158,00 Kč
	Sponky kancelářské 32 mm	Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks.	balení	20	7,60 Kč	152,00 Kč
	Sponky kancelářské 50 mm	Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks	balení	20	16,30 Kč	326,00 Kč
	Pravítko rovné 30 cm	plastové 30 cm	ks	30	5,60 Kč	168,00 Kč
	Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.	ks	100	14,80 Kč	1 480,00 Kč

	Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá.	ks	50	9,40 Kč	470,00 Kč
	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	ks	100	36,20 Kč	3 620,00 Kč
	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá	Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá.	ks	100	25,60 Kč	2 560,00 Kč
	Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. Chránítko s klipem.	balení	20	36,30 Kč	726,00 Kč
	Popisovač 1,0 mm sada 4 barev	Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, peramentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, V balení 4 barvy	balení	20	24,40 Kč	488,00 Kč
	Popisovač na CD/DVD sada 4 barev	Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 4 barvy.	balení	20	45,00 Kč	900,00 Kč
	Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm.	sada	20	54,70 Kč	1 094,00 Kč
		Cena bez DPH celkem				61 042,80 Kč
		DPH 21 %				12 818,99 Kč
		Cena včetně DPH celkem				73 861,79 Kč

